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Ageing population in Thailand
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Healthcare supply in Thailand (2018)

R EEN GUETERATT Y MNo. of hospitals No. of beds % chg y-o-y CAGR 2014-2018
in Thailand (2018)

Public 1,051 122,203 0.5%
Private 230 24,717 -22% 1.9%
Total 1,281 146,920

Source: MOPH, DBSVTH
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SmFUNITNe 1,899,335,029.94  1,685406,497.08  2,098,786,176.41 1,982,098,536.16

P ) : ~ &
Wll']flﬂ’i@!ﬂigiﬂﬂ‘U\?Uﬂ'ﬁNulﬂuﬁ"]uWﬁﬂ‘ﬂﬂﬂﬂ‘]Jﬂ']iNuu 83



a w A o W a o \
V3t Isanwenunasnssiii ina (HM¥U) uasUI¥NgoE

wuamgmzmsﬁu

o Yui 31 Sunnawn 2563

148 1 1IN

QUMIR[UTIN

31 SUNAN 2563

31 FUNAN 2562

N a
AUMINHRNITNINIT

31 SUNAN 2563

31 FUNAN 2562

LNt ]
Sa v v v
HHAUUAZTIUVRINDDY U
Aa =
HHAUNYUNIEY
A ya g o a
NURIUITZYZAUNNTDIUUMTNY 18
g & v g & a4
LINUNTAURSLUUNYUIGUDY 19

Y 1A =

v
mummwﬁaumuﬁmmmwﬁaﬁmuWﬁﬁxmfﬁluwﬁaﬂ 13.2

RG]

aa Yyaa Y '
nkuldtiAynnafeae

a

a

2 ~ 0w ¢ o
dszmnamsnidumudoudmiunailse Texiwinau 20
;’Q =
smHFUnU Y
Znwr
vivtaulaivgudeu

a

Auaudaygun 132

he

H

P

niagumiitu Idsednind 16
Zaw oo

dszinamsniidulivyudou

@ ¢ o
wsunalsz Teminminau 20

Do

Sa g1 =
i’JNﬁ‘l—!ﬁ‘l!le‘YiHu!'JﬂH

Aa
FINHUAU

' VA Y
FuveneRu
yuEeuniu 21
-
uaanzidou
Y @ Y v9
Fuaulyy 300,000,000 §u yasiuaz 1,00 1M
4‘ o Y
nuioenuazHszuda
Fuaulyy 300,000,000 §u yasiuaz 1,00 1M
dauiiuyaauay
i'lsazay
Taassuda
udsesnungruug
Saliildvaass
o & ' YN Y
99A15¥NOUBUVEIAINVBIG BT
A} YA v a o \
sINEIMVBI Do uve IS TN He
' Yy AP 1o
dmlddoi lulis g

v vy
FINAIUVDINDDHU

v
a v

= YA Y
FINHUAUUATTIUVIINOD U

1 v
Wil'lﬁlm@!ﬂiéiﬂﬂﬂﬁﬂﬂWiLiuLﬂuﬁ’JuﬁﬁﬁJﬂﬁJUﬂﬁLQuu

70,000,000.00

240,954,228.34
439,970.53

28,894,908.58

196,759,270.83
409,307.26
27,554,750.25

671,781.16

70,000,000.00

225,821,008.68
47,341.85

24,507,391.19

209,509,673.42

27,554,750.25

587,721.43

340,289,107.45 225,395,109.50 320,375,741.72 237,652,145.10
454,660.71 505,365.05 74,653.69 -
- 73,414.86 - 73,414.86
56,018,613.92 56,250,966.51 55,276,078.91 55,393,593.74
1,321,069.00 3,380,030.01 1,321,039.00 3,380,000.01
57,794,343.63 60,209,776.43 56,671,771.60 58,847,008.61
398,083,451.08 285,604,885.93 377,047,513.32 296,499,153.71
300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00
300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00 300,000,000.00

1,092,894,156.63

30,000,000.00
426,925,757.23

(353,682,491.57)

1,092,894,156.63

30,000,000.00
326,604,198.48

(353,682,491.57)

1,092,894,156.63

30,000,000.00

298,844,506.46

1,092,894,156.63

30,000,000.00

262,705,225.82

1,496,137,422.29  1,395,815,863.54 1,721,738,663.09 1,685,599,382.45
5,114,156.57 3,985,747.61 - -

1,501,251,578.86  1,399,801,611.15 1,721,738,663.09 1,685,599,382.45

1,899,335,029.94  1,685,406,497.08  2,098,786,176.41 1,982,098,536.16
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Wngwg 31 5u1AN 2563 31 5UNAN 2562 31 FUNAN2563 31 §1AN 2562
el
519'ld0nnans lsanenuna 1,855,499,104.45 1,770,836,229.75  1,648,225,165.28 1,635,755,586.88
aonidiesy 930,021.61 4,756,789.88 2,671,805.87 5,914,996.87
ﬁﬂﬁmﬂmiﬁmmaﬁuﬁwﬁﬁwuﬁﬂuﬁﬁ@”ﬁlﬁmﬂﬂ - 98,738,356.48 - 98,738,356.48
sw'd8u 21,971,244.80 27,493,298.39 20,002,553.85 25,879,759.95
el 1,878,400,370.86 1,901,824,674.50  1,670,899,525.00  1,766,288,700.18
mlye
gunuims Isawenna 1,261,606,618.00 1,213,453,860.10  1,163,961,442.70 1,161,680,664.93
mlFelumsusms 163,271,865.08 188,189,113.51 126,616,417.25 155,340,846.13
Aununamstu 257,024.22 4,337,973.58 160,508.57 1,938,305.08
sawalide 1,425,135,507.30 1,405,980,947.19  1,290,738,368.52 1,318,959,816.14
flsneumlfnamatulad 453,264,863.56 495,843,727.31 380,161,156.48 447,328,884.04
@ lFeswldnbtuld 24.1 (39,641,302.85) (99,304,10539)  (31,867,654.10) (89,414,014.57)
mlsdmsuil 413,623,560.71 396,539,621.92 348,293,502.38 357,914,869.47
ﬁf’li(mm_m)zﬁﬂm%«aﬁ'uﬁm%’ﬁ]
swmshiorligndadsznnlmi3luslsvionamdumend
nam s@nanwanms Tayam ndveawadss Tond
wminawiidmua'ls - gnioinmi 242 2,826,407.00 (5,789,626.66) 2,845,778.26 (5,712,910.82)
samansieghigndadsznnlmiRuilsnionianu
lumends - gnioinmi 2,826,407.00 (5,789,626.66) 2,845,778.26 (5,712,910.82)
sauﬁﬂs(mﬂuu)nﬁma%aﬁ'uﬁm%’uﬂ-qnﬁmﬂmﬁ 2,826,407.00 (5,789,626.66) 2,845,778.26 (5,712,910.82)
ls@anupdiaaiosaudmsuil 416,449,967.71 390,749,995.26  351,139,280.64 352,201,958.65
mamisifumls@nanu
duiiduveaddeuveansinlugj 412,494,824.38 395,886,683.72
f'nuﬁfﬂwumf'rm”lﬁl%ﬂﬁ'lﬁﬁémmmmu 1,128,736.33 652,938.20
T 413,623,560.71 396,539,621.92
mamadumlsnanudaasesiu
f'nuﬁ*ﬂummﬁﬁaﬁummﬁﬁﬂmj 415,321,558.75 390,098,353.56
f'r:nu“ﬁﬁ]umaafhu'lﬁl%ﬂﬁ”lﬁﬁémmmu@m 1,128,408.96 651,641.70
39U 416,449,967.71 390,749,995.26
flsaeruduitg 1.37 1.32 1.16 1.19
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Fnassudn galiladaass  arwmanmanlasunilas
Mg NUITBIMUNYTIINY dadIuvesu3indos
goAnarae o YU 1 1T IAN 2562 300,000,000.00  1,092,894,156.63 30,000,000.00  236,505,844.92 (353,682,491.57)  1,305,717,509.98 3,334,10591  1,309,051,615.89
ils@anupdamdesindmsul
mlsdmsuil - - - 395,886,683.72 - 395,886,683.72 652,938.20 396,539,621.92
mlsnanudiameiaudmiil - - - (5,788,330.16) - (5,788,330.16) (1,296.50) (5,789,626.66)
s lsanudaaiosndmivl - - - 390,098,353.56 - 390,098,353.56 651,641.70 390,749,995.26
v Y o v
swmstufidudves
P o \
RunuildSunazmsdaassaunu
Ruiluwa 2 - - - (300,000,000.00) - (300,000,000.00) - (300,000,000.00)
swRuguildsunazmsdaassaiunu - - - (300,000,000.00) - (300,000,000.00) - (300,000,000.00)
swmemsivdidudves - - - (300,000,000.00) - (300,000,000.00) - (300,000,000.00)
geAAYine o1 TN 31 SuAN 2562 300,000,000.00  1,092,894,156.63 30,000,000.00  326,604,198.48 (353,682,491.57)  1,395,815,863.54 3,985,747.61  1,399,801,611.15
goARYiDe o1 JuA 1 UNTIAN 2563 300,000,000.00  1,092,894,156.63 30,000,000.00  326,604,198.48 (353,682,491.57)  1,395,815,863.54 3,985,747.61  1,399,801,611.15
ils@anupdiaadesindmiull
mlsdmsuil - - - 412,494,824.38 - 412,494,824.38 1,128,736.33 413,623,560.71
mls@nanuydiaaiidudmsuil - - - 2,826,734.37 - 2,826,734.37 (327.37) 2,826,407.00
s ls@anuiaasesngrnivl - - - 415,321,558.75 - 415,321,558.75 1,128,408.96 416,449,967.71
v Y o v
§1Hﬂ1§ﬂﬂﬂlﬂﬂm1ﬂli‘)ﬂ
a 14' Vo £ \J
N‘MT;I‘H‘VI‘I!ﬂﬁﬂ!!ﬁxﬂ1§§]ﬂﬁ§§ﬁ’3uﬂu
Ruiluwa 2 - - - (315,000,000.00) - (315,000,000.00) - (315,000,000.00)
smiduuildSunaznmsdaassauny - - - (315,000,000.00) - (315,000,000.00) - (315,000,000.00)
swsemsivfiiludives - - - (315,000,000.00) - (315,000,000.00) - (315,000,000.00)
goAnariae o YU 31 SHNAN 2563 300,000,000.00  1,092,894,156.63 30,000,000.00  426,925,757.23 (353,682,491.57)  1,496,137,422.29 5,114,156.57  1,501,251,578.86
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